
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:  12  /NQ-HĐND Cần Thơ, ngày  06  tháng  9  năm 2014 
 

 

 

NGHỊ QUYẾT 

 Về việc miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ nhiệm kỳ 2011 - 2016 
                                   

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ MƯỜI BA 

 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 

11 năm 2003; 

Theo Tờ trình số 52/TTr-UBND ngày 04 tháng 9 năm 2014 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Cần Thơ về việc miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

thành phố Cần Thơ nhiệm kỳ 2011 - 2016; 

Sau khi xin ý kiến đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố,  

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần 

Thơ nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Võ Thành Thống, do điều động nhận nhiệm 

vụ khác. 

Điều 2. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ khóa 

VIII, kỳ họp thứ mười ba (họp bất thường) thông qua ngày 06 tháng 9 năm 2014./.  

 

 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Ủy ban thường vụ Quốc hội; 

- Chính phủ; 

- Văn phòng Quốc hội, Văn phòng Chính phủ; 

- Ban Công tác đại biểu - UBTVQH; 

- Bộ Nội vụ; 

- Thường trực Thành ủy; 

- Thường trực HĐND thành phố; 

- UBND thành phố; 

- UBMTTQVN thành phố; 

- Đại biểu HĐND thành phố; 

- Văn phòng ĐĐBQH và HĐND thành phố; 

- Văn phòng UBND thành phố; 

- Lưu: VT,HĐ,70. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Hiểu 

 


		2014-09-15T14:16:31+0700
	Việt Nam
	Thường trực Hội đồng Nhân dân TP Cần Thơ
	Thường trực Hội đồng Nhân dân TP Cần Thơ<vphdnd@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




